
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 防災課 指名競争入札 契約の日 令和3年2月26日 令和2年12月24日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

3,331,400 落札

3,528,000

辞退

3,939,750

4,080,000

辞退

5,662,250

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱モリタ東海　四日市営業所

㈱山口商会　四日市営業所

㈲アシスト

三重保安商事㈱　四日市支店

奥岡建設工業㈱

㈱常新産業

㈱梶水道設備

㈱モリタ東海　四日市営業所 三重県四日市市浜田町７８

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

4,690,000 3,331,400 3,664,540
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

・屋外消火栓用ホース　１９０本
・屋外消火栓用格納箱　　５０台
・管鎗（筒先）　　　　　６０本
・消火栓開閉器　　　　　２５本

場　　　所

いなべ市役所

名　　　称

屋外消火栓用備品購入


